
Spīķeru koncertzāle 
(Ģenerāļa Radziņa krastmala 3, Rīga) 2. oktobris

Programma

9.00 - 17.00 

9.00–9.30 Reģistrācija un rīta kafija  

9.30–9.40 Konferences atklāšana RAIVIS KRONBERGS, Valsts kanceleja 

9.40–10.50 Inovācijas sprinti valsts pārvaldē 

  • Cilvēkkapitāla stiprināšana veselības nozarē
   KRISTĪNE KĻAVIŅA, Veselības ministrija 

  • Vienota rīcība krīzē: Glābt. Saprasties. Sadarboties.
   LIENE CIPULE, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests 

  • Cietušo atbalsta sistēmas labirints 
   MIHAILS PAPSUJEVIČS, Tieslietu ministrija 

  • Jauns un jaudīgs – Pilnās burās 
   DIĀNA ZIEDIŅA, Valsts probācijas dienests

  • Tukuma vēsturiskā centra dzīvināšana
   LAURA STŪRĪTE un KATRĪNA LAGZDIŅA-SPRŪDŽA, Tukuma novada pašvaldība 

  • Misija “Bioreģions”: no inovāciju sprinta līdz sadarbības maratonam
   INESE SUIJA-MARKOVA, Cēsu novada dome

10.50–11.00 Pauze 

11.00–12.00 Koprades sesija – kā ļaut dzimt inovācijām? 

12.00–13.15 Pusdienas

13.15–14.00 Lekcija** / Dizains un sabiedriskā politika: 
  Publiskā sektora transformācijas iespējas. LŪSIJA KIMBELA (Lucy Kimbell), 
  laikmetīgās dizaina prakses profesore, Londonas Mākslas universitāte Central Saint Martins  
  ** Lekcija notiks angļu valodā ar sinhrono tulkojumu latviešu valodā.

14.00–15.15 Celmlaužu stāsti 

  • Digitālā bibliotēka: nojaucot robežas 
   KARĪNA BANDERE, Latvijas Nacionālā bibliotēka

  • Optisko rakstzīmju un rokraksta tekstu atpazīšanas 
   rīku izmantošana digitalizācijas procesā 
   MAIRITA LUKIANSKA, Latvijas Nacionālais arhīvs

  • Bērna māja – droša vieta, kur izstāstīt un saņemt atbalstu
   LAURA LEDIŅA, Bērnu aizsardzības centrs

  • Hakatons “Droni Ukrainai” 
   JURIS UŠACKIS, Aizsardzības ministrija

  • VUGD inovācijas sabiedrības drošības stiprināšanai 
   INTARS ZITĀNS, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests

  • Mobilā lietotne – birojs inspektora kabatā 
   LAURA ANTEINA, Valsts vides dienests

15.15–15.30 Pauze  

15.30–16.30 Iedvesmas diskusija: Latvijas inovāciju ekspertu ceļš uz panākumiem

  • INGMĀRS PŪĶIS, LMT viceprezidents mārketinga un biznesa attīstības jautājumos 

  • ANNA ANDERSONE, Start School vadītāja un līdzdibinātāja 

  • KASPARS KAULIŅŠ, valodu tehnoloģiju uzņēmuma “Tilde” biznesa attīstības vadītājs

  • LIENE BRIEDE, RTU Inovāciju prorektore 

  Moderators: ARTIS OZOLIŅŠ 

16.30–17.00 Noslēgums un ceļa vārdi Celmlaužiem

* Celmlauzis – 

1.  aizsācējs (piemēram, lielam, arī ar grūtībām saistītam plašākam darbam, pasākumam); 
 pamatlicējs (skaidrojošā un sinonīmu vārdnīca “Tēzaurs”); 

2. arī iedvesmojošs notikums aizrautīgiem, drosmīgiem un inovatīviem valsts pārvaldes darbiniekiem (Valsts kanceleja).

NextGenerationEU


